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همه پرسی 
قانون اساسی   

■   بامسوولیت سردبیر

یازدهم و دوازدهم آذر ماه  سال  ۱۳۵۸ 
و  بوده  ایران  تاریخ  در  بدیع  روزهایی 
هست، در این روزها ملت ایران توانستند 
با پیروزی در انقلاب اسلامی ۱۳۵۷ برای 
اولین بار به صورتی یک پارچه به یک 
قانون اساسی برآمده از نمایندگان منتخب 
شهروندان رای دهند، در این همه پرسی 
که ملت برای آری یا نه به قانون اساسی به 
صندوق های رای فراخوانده شده بودند، 
هفتاد و پنج درصد حایزان شرایط در پای 
صندوق ها حاضر شدند و با بیش از نود و 
نه درصد آرا قانون اساسی را تایید کردند، 
به عبارتی دقیق تر از ۱۵۷۵۸۸۴۵ شرکت 
کننده در این همه پرسی، ۱۵۶۸۰۲۱۸ به 
قانون اساسی رای آری دادند و ملت ایران 
به هفتاد  نزدیک  از  بعد  را  گام نخست 
سال از دوران انقلاب مشروطه - در آن 
زمان -برای حکومت قانون که خواسته 
تاریخی ملت ایران در دوران مدرن بود، 
برداشتند. قانون اساسی یک سند فرادستی 
و فراگیر برای همه لایه های حکمرانی 
نظام  قوای  همه  مشروعیت  و  است 
است،  وابسته  آن  به  اسلامی  جمهوری 
بدون مشروعیت قانونی، امکان حکمرانی 
میسر نمی شود، به این خاطر در دنیای 
مدرن، رسیدن به یک سند معیار  به نام 
قانون اساسی که مشروعیت خود را از آرا 
شهروندان گرفته باشد برای زندگی مدنی 
یک امر ضروری است و نمی توان از آن 
چشم پوشی کرد، اما آنچه امروز و بعد از 
بیش از چهار دهه از انقلاب و تصویب 
قانون اساسی، مطالبه همه شهروندان ایران 
قانون  تنازل  بدون  اجرای  است،  زمین 
بر  علاوه  اساسی  قانون  است.  اساسی 
وظایف حاکمیت، حقوق ملت را نیز در 
اصول متعددی تبیین و تعریف کرده است، 
بنابراین همانقدر که  اعمال و اجرای اصولی 
که وظایف حکمرانی را تعیین کرده است، 
لازم الاجرا برای شهروندان است، اصولی 
که حقوق ملت را نیز تعریف و تبیین کرده 
اند لازم الاتباع برای حاکمان است، بنابراین 
مبتنی بر بنیان های اعتقادی اسلامی و دینی 
ملت ایران به همان اندازه که عمل به قانون 
اساسی شرعی است، تخلف از آن و کنار 
گذاشتن اصول حقوق ملت و حق الناس 
غیر شرعی است و نمی توان از اجرای آن 
سرپیچی  کرد.. امید که همگان با عمل به 
قانون  اساسی مسوولیت شرعی، اخلاقی و 

قانونی خود را به انجام رسانند.

یادداشت اول مشکلی برای تامین گاز مایع 
وجود ندارد

بانوان گنبدی چشم انتظار 
مرکز فنی و حرفه ای 

۱۳۳ هزار آزمون
 کلرسنجی انجام شد

۳
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هشتمین دورهمی سرای فرهنگ و رسانه
 خاطرات جهانگرد گرگانی

 از کشورهای جهان 

نیروگاه علی آباد به شبکه 
خطوط لوله نفتی متصل می شود

هدف از کشت قراردادی
 حمایت از کشاورزان است

۳

الهه موسوی- به دنبال بالاگرفتن اختلاف 
نظرها و نیز مخالفت ۵۰ نفر از استادان 
دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گرگان و ۱۲۸ نفر از اعضای هیات علمی 
دانشگاه های استان گلستان در سال 99 
با مکان تله کابین یعنی پارک جنگلی 
به شکل گیری  منجر  ناهارخوران  که 
شهرسازی- شورایعالی  در  ای  مصوبه 
معماری شد، تصمیم نهایی را به کمیته 
ارزیابی اثرات محیط زیستی سپرده شد. 
تخصصی،  در چند جلسه  آن،  از  پس 
استادان در کمیته ارزیابی سازمان حفاظت 
محیط زیست هم طرح و هم مطالعات را 
نقد کردند و در نهایت هنوز پاسخی از 

سوی کمیته ارزیابی داده نشده است.

نشست فرمانداری
نشستی  گذشته  هفته  پایانی  روزهای 
با حضور  فرمانداری گرگان  به دعوت 
جمعی از استادان دانشگاه، برخی اصحاب 
رسانه و تعدادی از فعالان اجتماعی این 
حوزه برگزار شد. در این جلسه استادان 

دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی 
گرگان به بیان نقطه نظرات خود درباره تله 
کابین پرداختند و هشدارهایی درباره ایجاد 
آن در جنگل های هیرکانی ناهارخوران 
دادند و به صراحت گفتند که با جانمایی 
تله کابین در جنگل ناهارخوران مخالف 
هستند. اما حالا نامه ای از فرماندار گرگان 
خطاب به مدیرکل حفاظت محیط زیست 
گلستان ارسال شده و در آن ادعا شده که 
»در جلسه مذکور هیچ مخالفتی با احداث 
تله کابین در پارک جنگلی النگدره ) ظاهرا 

اشتباه تایپی این نامه است که به جای 
ناهارخوران، النگدره آمده است( به عمل 
نیامد و تنها سوالاتی درباره مشخصات و 
نحوه اجرای این پروژه مطرح شد.« اما 
استادان و اعضای هیات علمی دانشگاه 
ادعای  این  فوق،   جلسه  در  حاضر 
فرماندار گرگان را تکذیب کرده و تاکید 
این جانمایی دارای خطرات  کردند که 
جنگل  برای  بسیاری  های  آسیب  و 
های هیرکانی است و بحران های شهر 
گرگان، استان گلستان و نیز بحران های 

آب، خاک، فاضلاب و تخریب جنگل را 
چندین برابر خواهد کرد.

بارها گفته ایم که مخالفیم !
دکتر حمیدرضا رضایی عضو هیات علمی 
تنوع  متخصص  زیست،  محیط  گروه 
زیستی دانشگاه علوم کشاورزی ومنابع 
طبیعی گرگان و معاون پژوهشی سابق این 
دانشگاه نیز از مخالفان جانمایی تله کابین 
گرگان در ناهارخوران است که در جلسه 
فرمانداری شرکت داشته است. او ضمن 
تکذیب صریح ادعای موافقت استادان 
با تله کابین در ناهارخوران در نشست 
فرمانداری می گوید:» ما هیچ گونه موافقتی 
با جانمایی تله کابین در جاده ناهارخوران 
نداشته ایم و کاملا با استقرار تله کابین در 
این منطقه مخالف هستیم.« دکتر رضایی 
افزود:» از سال ۷9 تا امروز در هیچ کجا 
نیست  من  از  اظهارنظری  یا  قول  نقل 
که با تله کابین گرگان در ناهارخوران 

موافقت کرده باشم... 
ادامه در صفحه 2
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ضمن اینکه واقعا چه ضرورتی دارد که دو تله کابین 
به فاصله ۵۰ کیلومتر در جنگل های هیرکانی احداث 
شود؟ من با تله کابین علی آباد کتول نیز مخالفم و 
اگر قرار است استان تله کابین داشته باشد تنها یکی 
کافی است؛ آنهم با بررسی و ارزیابی علمی و دقیق و 
کم ترین میزان خسارت به جنگل و محیط زیست.« 
معاون پژوهشی سابق دانشگاه علوم کشاورزی ومنابع 
از  پیش  من حتی  اینکه  یادآوری  با  گرگان  طبیعی 
مخالفت  معماری-شهرسازی  شورایعالی  جلسات 
خود را با جانمایی تله کابین در ناهارخوران اعلام 
کسی  با  مخالفت،  این  برای  گفت:»  بودم،  کرده 
خصومتی نداریم؛ بلکه دلایل علمی داریم. برآوردهای 
علمی به ما می گوید که جانمایی تله کابین در جاده 
ناهارخوران، درست نیست و باید با مطالعه و بررسی 
علمی، مکان مناسبی برای آن مشخص شود.« دکتر 
فقر را حل  نه  کابین،  تله  تاکید کرد:» یک  رضایی 
می کند و نه می تواند مشکل اشتغال را حل کند 
و جز بخش خصوصی کسی از آن سود نمی برد؛ 
برای  بالایی  نیست چنین هزینه های  پس عقلانی 
آن پرداخت شود.« این متخصص محیط زیست با 
اشاره به اینکه معاون فرماندار گفتند در پارک جنگلی 
النگدره فساد و تخریب ایجاد کرده ایم و ....  گفت:» 
حالا ما چگونه می خواهیم با استفاده از تکنولوژی 
جمعیت و بار اضافه ای را به ناهارخوران هم تحمیل 
کنیم و آنجا را نیز مانند النگدره آسیب بزنیم؟ چه 
تضمینی وجود دارد مردمی که با تله کابین به داخل 
جنگل در بالادست می روند آتش روشن نکنند و 

درخت قطع نکنند؟!«

مطالعات آمایش سرزمین
دکتر رضایی تاکید کرد:» چرا به طرح آمایش سرزمین 
استان که با هزینه استانداری انجام شده توجه نمی 
شود؟ در این مطالعات، کجا برای ناهارخوران، تله 
کابین دیده شده است؟ ضمن اینکه ما زیرساخت 
های لازم و اساسی برای گردشگری را در آن مسیر 
نداریم و باید فضاهای جدیدی را در حاشیه شهر 
برای گردشگری ایجاد کنیم. ما باید بتوانیم امکانات 
گردشگری را در استان ایجاد کنیم و این امکانات، 
هاست.«  زیرساخت  ایجاد  بلکه  نیست؛  کابین  تله 
عضو هیات علمی دانشگاه علوم کشاورزی ومنابع 
تنها  نه  شهرداری  گفت:»  همچنین  گرگان  طبیعی 
اقدامات زیربنایی در آن مسیر انجام نداده بلکه همان 
هتل شهرداری قدیمی را هم که می توانست برای 
گردشگری کمک باشد تخریب کرده است. ما در آن 
مسیر حتی سرویس بهداشتی کافی نداریم.« او گفت:» 
همین الان هم پساب زیارت و النگدره تصفیه نمی 
شود و به رودخانه زیارت می ریزد؛ این در حالی 
است که ۱۵ درصد از آب مصرفی شهر گرگان از این 

رودخانه تامین می شود.

با چه زبانی بگوییم که مخالفیم!
دکتر جهانگیر محمدی متخصص اکولوژی جنگل 

و عضو هیات علمی دانشگاه علوم کشاورزی ومنابع 
طبیعی گرگان که یکی دیگر از شرکت کنندگان در 
این نشست است در پاسخ به این پرسش  که » آیا 
در جلسه فرمانداری گرگان، با استقرار تله کابین در 
هیچ  به  گفت:»  است؟«  کرده  موافقت  ناهارخوران 
در  و  ناهارخوران  در  کابین  تله  جانمایی  با  عنوان 
جنگل هیرکانی موافق نیستم و کاملا مخالفم و در 
نشست فرمانداری نیز به صراحت، آنرا اعلام کردم.« 
او همچنین افزود:» ما چگونه باید مخالفت خود را با 
این جانمایی اعلام می کردیم؟ آیا باید توپ و تانک 
می بردیم؟ با دلایل علمی و انواع استدلال ها، خطرات 

و آسیب های این جانمایی را در جلسه فرمانداری 
برشمردیم؛ دیگر چه باید می گفتیم تا مشخص شود 
که با این طرح در آن مکان مخالفیم؟« این متخصص 
این است که  تاکید کرد:» واقعیت  اکولوژی جنگل 
وضعیت جنگل های ما بحرانی است و اگر ما با این 
جانمایی نادرست پا بر روی گردن جنگل های مان 
بگذاریم، دیگر چیزی به نام جنگل باقی نخواهد ماند 
و نابود خواهد شد.« او افزود:» تغییر اقلیم تمام دنیا را 
درگیر کرده و ما نیز مستثنی نیستیم؛ ضمن اینکه ما در 
استان گلستان از یکسو بیابان های ترکمنستان را داریم 
و به طور طبیعی فشار این تغییرات بر روی جنگل 

های ما چند برابر خواهد بود.«

عواقب منفی جانمایی
دکتر امیر سعدالدین استاد گروه آبخیزداری دانشگاه 
علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان که دیگر استاد 
است  گرگان  فرمانداری  نشست  در  کننده  شرکت 
درباره سخنان ارائه شده خود در این نشست گفت:» 
ناهارخوران  تله کابین در  با جانمایی  به هیچ وجه 
موافقت نکردم؛ بلکه ضمن برشمردن آسیب های تله 
کابین در کشورهایی که این راه را رفته اند گفتم که 
اگر بخواهیم نظر تخصصی بدهیم باید ابتدا اطلاعات 

تخصصی داشته باشیم و سپس آنالیز کنیم.« او افزود:» 
در این نشست تاکید کردم که گزارش ارزیابی محیط 
زیستی را بدهید تا ما جواب قطعی بدهیم و حتی 
بگذارید.  نیز  بازدید  قرار  که  داشتیم  درخواست 
ضمن اینکه در سخنانم هشدارهای خاک شناسی و 
هیدرولوزی و .... را دادم و تاکید کردم که جانمایی تله 
کابین در ناهارخوران می تواند عواقب منفی بسیاری 
داشته باشد. حال اگر چنین سخنانی بنا بر عقل سلیم، 

به معنای موافقت بوده موضوعی دیگر است!«

موافقت ما صحت ندارد!
گروه  علمی  هیات  عضو  ساز  حُلی  ارشک  دکتر 
آبخیزداری دانشگاه علوم کشاورزی ومنابع طبیعی 
در  کنندگان  شرکت  از  دیگر  یکی  که  نیز  گرگان 
نشست فرمانداری برای بررسی تله کابین ناهارخوران 
است در پاسخ به پرسش ما" گفت:» اینکه گفته شده 
ایم  کرده  موافقت  ناهارخوران  در  کابین  تله  با  ما 
صحت ندارد.« او تاکید کرد:» هیچ گزارش رسمی از 
ارزیابی در دست مان نبوده که بخواهیم با این پروژه 

موافقت کنیم.«

سابقه مخالفت استادان دانشگاه
دکتر مریم شهبازی عضو هیات علمی گروه محیط 
زیست دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان 
دیگر استاد شرکت کننده در نشست فرمانداری گرگان 
است. او نیز در این باره می گوید:» من در این جلسه 
ضمن اشاره به سابقه مخالفت استادان دانشگاه به لحاظ 
مسائل فنی و کوچک نمایی های سطح اشغال طرح، و 
نیز پیامدها و اثرات آن تاکید کردم که گزارش ارزیابی 
طرح تله کابین ناهارخوران از فروردین ماه امسال در 
کمیته فنی ارزیابی سازمان محیط زیست در دست 
بررسی است و به دلیل ایرادات اساسی و نیز به دلیل 
مناسب نبودن سایت در نظر گرفته شده و جزئیات 
دیگر، هنوز هیچ مجوزی از سازمان محیط زیست 
اگرچه  گفت:»  ادامه  در  او  است.«  نکرده  دریافت 
شهر  در  با حفاظت  همگام  گردشگری  های  طرح 
مورد تایید همه مردم ازجمله متخصصین است؛ ولی 
جنگل ناهارخوران با توجه به بارگذاری های متعدد 
در آن، مکان مناسبی برای احداث تله کابین و مقصد 
گردشگری نیست؛ درحالی که با تامین نیازهای اولیه 
تفرجی در شهر، روش های متعدد بسیاری برای جلب 
گردشگر و افزایش نشاط اجتماعی و بهبود وضعیت 
اقتصادی شهروندان وجود دارد.« دکتر شهبازی افزود:» 
من و سایر همکارانم در نشست فرمانداری، خواستار 
شفافیت بیشتر و در اختیار قرار دادن آخرین نسخه 
های طرح و گزارش ارزیابی آن به استادان حوزه های 
تخصصی شدیم و بررسی جزئیات فنی طرح را منوط 
بازدید  نیز  به تشکیل جلسات کارشناسی متعدد و 

میدانی در بازه زمانی معین ذکر کردیم.«

پی نوشت : به نظر می آید فرمانداری گرگان لازم 
است صوت کامل جلسه را در اختیار رسانه ها قرار 

دهد تا پدیدار شود هر که او غش باشد.

خبر

هدف از کشت قراردادی
 حمایت از کشاورزان است

با  گلستان  جهادکشاورزی  سازمان  رییس 
اشاره به اهمیت موضوع کشت قراردادی، 
گفت: هدف از کشت قراردادی حمایت از 
کشاورزان و از تولید است. به گزارش روابط 
اینکه  به  اشاره  با  برزعلی  محمد  عمومی، 
امروز کشاورزی قراردادی در همه دنیا مطرح 
است، اظهار کرد: برای حمایت از کشاورزان 
و به منظور پشتیبانی از تولید و تامین امنیت 
غذایی، دولت سیزدهم اقدام به اجرای کشت 
قراردادی کرده است. برزعلی گفت: استان 
گلستان در سال گذشته موفق به کسب رتبه 
اول کشت قراردادی در کشور شد و تلاش 
داریم امسال نیز بتوانیم به همت کشاورزان 
این موفقیت را تکرار کنیم. برزعلی اظهار 
کرد: حدود ۶۴۲ هزار هکتار در استان اراضی 
داریم که امسال قرار است ۳۶۷ هزار هکتار 
از اراضی کشاورزی گلستان را به زیر کشت 
قراردادی گندم ببریم، از این مقدار ۱۳۸ هزار 
هکتار کشت آبی و ۲۲9 هزار هکتار برای 
کشت دیم در نظر گرفته شد. وی یادآور شد: 
۷۰ هزار هکتار از اراضی برای کشت جو در 
استان پیشنهاد داده شد که تا کنون ۶۲ هزار 
هکتار از اراضی استان زیر کشت جو و حدود 
۲۲۰ هزار هکتار زیر کشت گندم رفته است. 
وی در خصوص چگونگی وضعیت کشت 
محصولات پاییزه، گفت: وضعیت کشت در 
استان بسیار خوب است و امسال توانستیم 
مقدار قابل توجهی بذر گواهی شده در اختیار 
کشاورزان قرار دهیم همچنین ۵۶ هزار تن 
کود اوره، ۱۸ هزار تن کود فسفاته و ۱۲ هزار 
تن کود پتاسه در استان توزیع شده است. 
برزعلی با اشاره به اینکه منابع آبی در حوزه 
کشاورزی محدود است و خشکسالی های 
مستمر را تجربه می کنیم، اظهار کرد: به همین 
دلیل به سمت کشاورزی حفاظتی و دانش 
بنیان در حال حرکت هستیم. وی در ادامه 
به مشوق های کشاورزانی که اقدام به انعقاد 
قرارداد می کنند اشاره کرد و افزود: کشاورزان 
با وجود تغییرات اقلیمی حتماً از تسهیلات 
جهاد  سازمان  رییس  کنند.  استفاده  بیمه 
پایان کشت قراردادی  کشاورزی استان در 
را اقدام قابل تقدیر دولت مردمی در جهت 
حمایت از کشاورزان دانست و گفت: این 
اقدام به رشد تولید و تامین امنیت غذایی و 

رضایت کشاورزان منجر شود.

0۱7۳22۴۴۳02

اطلاعیه
پیرو آگهی مناقصه مورخ ۱۴02/0۸/29 موضوع خدمات ماشین آلات، بدینوسیله اعلام می گردد، مهلت ارسال 

مدارک و پیشنهادهای شرکت کنندگان تا پایان وقت اداری ۱۴02/09/۱۳ تمدید می گردد. 

شرکت بازرگانی و تولیدی مرجان کار

ادامه تیتر اول
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هشتمین دورهمی سرای فرهنگ و رسانه 

خاطرات جهانگرد گرگانی از کشورهای جهان 

مهران موذنی - عصر چهارشنبه، هشتمین 
نشست از دورهمی های فرهنگی به میزبانی 
سرای فرهنگ و رسانه ی گلستان در کاخ 
جلسه  این  شد.  برگزار  گرگان  موزه ی 
احمدی،  محمد  از  تجلیل  و  حضور  با 
جهان گرد گرگانی که از ۴۶ کشور جهان 
دیدن کرده است از خاطراتش و از بازدید 
از کشورهای جهان برای حاضران سخن 
گفت. احمدی جالب ترین خاطره اش را 
مربوط به مسجدی در هندوستان دانست 
و گفت: با اتوبوس در حال رفتن به کشمیر 
بودیم که وقت اذان شد. از راننده خواستم 
که دقایقی اتوبوس را برای نماز خواندن 
من متوقف کند. یک مسجد قدیمی در 
همان حوالی بود که وقتی داخل آن شدم، 
دیدم در قسمت های دیگری از مسجد، 
مشغول  آرامش  در  سیک ها  و  هندوها 
عبادت هستند. با خودم گفتم چه خوب 
است که سازمان ملل این مسجد را الگوی 
جهان بداند. اگر انسان ها به عقاید یکدیگر 
کار  در  جنگی  دیگر  بگذارند،  احترام 
نخواهد بود. من این خاطره را عصاره ی 
همه ی سفرهایم می دانم. احمدی با اشاره 
عنوان  به  مصر  و  رم  یونان،  ایران،  به 
گفت:  جهان  باستانی  بزرگ  تمدن   ۴
اهرام ثلاثه ی مصر را بردگان زیر فشار 
این  در  آنان  از  زیادی  ساختند و شمار 
راه کشته شدند. کولوسئوم که بزرگ ترین 
باستان است،  بنای روم  و معروف ترین 
کاربردی غیر انسانی داشت و تماشاگاه 
جنگ و خونریزی گلادیاتورها و برده ها 
بردگان  مرگ  تماشای  واقع  در  بود. 
تفریح مردم روم باستان بود. اما در ایران، 
بر اساس الواح به دست آمده در تخت 
کار  رایگان  طور  به  هیچکس  جمشید، 
نمی کرد. تمام کارگران حقوق می گرفتند، 
بیمه داشتند و از کرامت انسانی برخوردار 
بودند. وی در ادامه به تمجید از معماری 
ایرانیان در دوره های بعد پرداخت و گفت: 
شیرازی  عیسی  استاد  توسط  محل  تاج 
برای ارجمند بانو بیگم، ملکه ی مصر و 
همسر اکبر شاه ساخته شد. عظمت تاج 
کلینتون،  بیل  که  است  حدی  در  محل 
رئیس جمهور اسبق آمریکا بعد از دیدار 

از تاج محل، در سخنرانی اش در مجلس 
هند، گفته بود مردم دنیا به دو دسته تقسیم 
می شوند: دسته ای که تاج محل را دیده و 
عده ای که تاج محل را ندیده اند. احمدی 
در ادامه به شرح بازدیدش از سازمان ملل 
پرداخت و گفت: منشور کوروش به زبان 
اصلی  سرسرای  در  انگلیسی  و  فارسی 
افتخار  این  و  شده  نصب  ملل  سازمان 
از  بخشی  حداقل  که  است  ایرانیان  ما 
اعلامیه ی حقوق بشر سازمان ملل برگرفته 
از این منشور است. این موضوع بسیار 
برای ما خوشایند است که از بین تمام 
ملت ها، ایرانیان در حقوق بشر پیشگام 
پررنگ  بر  بسیاری  تاکید  وی  بوده اند. 
بودن نام ایران در موزه های دنیا داشت و 
در همین باره گفت: موزه های دنیا مملو 
از اشیای باستانی تمدن ایران است. من ۶ 
بار از موزه ی لوور فرانسه دیدن کردم. در 
این موزه ستون ها و دیواره هایی از تخت 
جمشید وجود داشت. گویی که مکانی 
مشابه تخت جمشید در موزه ساخته اند. 
همچنین محراب های ایرانی هم در جهان 
را  آن ها  شخصه  به  من  دارند.  شهرت 
در موزه ی کلیولند، متروپولیتن و آتلانتا 
دیده ام. یکی از چیزهای جالبی که من در 
موزه ی کلیولند دیدم، چادر آقا محمدخان 
قاجار بود. در همان بخش، شاهنامه های 
مصوری هم بودند که در نوع خود جالب 
بود. بعد از بازدید از موزه های سراسر دنیا 
به این نتیجه رسیدم که اگر بنا باشد تنها 
یک دقیقه به هر یک از اشیای بخش ایران 
در موزه های دنیا چشم بدوزیم، یک سال 
تمام طول می کشد که تمام آن ها را از نظر 
بگذرانیم. این جهان گرد گرگانی بخشی از 
سخنانش را به اقوام ایرانی الاصل ساکن 
دیگر کشورها اختصاص داد و گفت: در 
تانزانیا قوم بزرگی به اسم آفرو- شیرازی 
وجود دارد که اجدادشان هزار سال پیش 
به آفریقا رفتند و با سیاه پوست ها وصلت 
هستند.  رنگین پوست  افراد  این  کردند. 
در عین حال، فامیلی تمامی شان شیرازی 
است، مسلمان هستند و اعیادی مثل نوروز 
شهر  در  همچنین  می گیرند.  جشن  را 
مومباسای کنیا، روستایی به نام بلوچستان 

وجود دارد که ۲ هزار بلوچی ساکن آنجا 
هستند. اجداد این افراد نیز ۵۰۰ سال پیش از 
بلوچستان به کنیا مهاجرت کرده بودند. در 
برمه هم افرادی تحت عنوان مغول وجود 
داشتند که شیعه بودند. اما چهره هایشان 
شبیه ایرانی ها بود. حتی فامیلی آن ها هم 
ایرانی بود. گویا زمان حکومت مغول ها 
در ایران، اجداد این قوم که همگی ایرانی 
بودند از طریق جاده ی ابریشم به آن منطقه 
رفته و ازدواج درون گروهی کردند و به 
مانده  ایرانی  همین خاطر، چهره هایشان 
است. جالب آن جا بود که مثل ما مداحی 
داشتند و حتی کل مداحی هایشان فارسی 
بود و خودشان مطلقا متوجه آن نمی شدند 
و فقط متونی که از اجدادشان نسل به نسل 
منتقل شده بود را می خواندند. احمدی که 
جهان گردی اش را با هزینه های شخصی 
انجام داده، به شرح نمونه ای از مدیریت 
فرودگاه  در  پرداخت:  سفرهایش  مالی 
مسکو، تاجری با ۱۰۰ دلار تاکسی گرفته 
بود و از من خواست با او شریک بشوم. 
طوری که ۵۰ دلار از هزینه ی تاکسی را 
بدهم. اما من به او گفتم که می خواهم با ۱ 
دلار بروم. باورش نمی شد. در نهایت، من 
با نیم دلار سوار اتوبوس شدم و خودم را به 
مترو رساندم و با نیم دلار باقی، تا مرکز شهر 
رفتم. احمدی نه تنها در جهان گردی، که در 
ایران گردی نیز فعال بوده. وی در همین باره 
گفت: به جز سیستان بلوچستان، به تمام 
استان ها سفر کردم. به برخی از استان ها 
به دفعات و به برخی دیگر تنها ۱ بار. به 
طور مثال حدود ۳۰ بار به اصفهان سفر 
کردم و تنها ۱ بار به بوشهر. وی ضمن 
حفظ  درباره ی  فرهنگ سازی  بر  تاکید 
آثار باستانی، محیط زیست و گونه های 
جانوری به انتقاد از رفتار مردم پرداخت 
و گفت: من نه مسئولیتی داشته ام و نه 
مسئولیتی خواهم داشت. در این مورد هم 
معتقدم اول باید از خود مردم آغاز شود. 
مردم ما باید متوجه شوند که پل خواجو 
مورد  در  نیست.  نوشتن  یادگاری  جای 
برخورد با حیوانات باید از خود بپرسیم 
که چرا در ایران کبوترها و گنجشک ها به 
انسان ها نزدیک نمی شوند؟ من در سفر 

که  داشتم  ناهار  قصد خوردن  اسلواکی 
کبوترها روی سر و پاهای من نشستند و 
می خواستند غذای من را بخورند. طوری 
که من غرق در کبوتر شدم. در نهایت هم 
غذایم را به آن ها دادم. اما در ایران اگر 
کبوتری گرسنه هم باشد و شما با مشتی 
گندم نزدیکش شوید، باز هم پیش شما 
نمی آید. شکار در کشور ما قدری زیاد 
تا صدای ماشین را  است که حیوانات 
می شنوند، فرار می کنند. در حالی که در 
آمریکا و آفریقا حیوانات به شما نزدیک 
جالب ترین  از  یکی  احمدی  می شوند. 
لائوس  سفر  به  مربوط  را  خاطراتش 
دانست و ضمن بیان اینکه ایران در این 
کشور سفارتخانه ندارد، گفت: برای مان 
یا  پول  اگر  که  بود  آمده  پیش  سوال 
مدارک مان دزدیده شود، چه خواهد شد؟ 
یک پاکستانی آن جا بود که به من گفت 
سرقت  نام  به  واژه ای  با  لائوس  مردم 
آشنایی ندارند. طوری که اگه کیف پر از 
دلارتان را کنار خیابان بگذارید، یک ماه 
بعد می توانید برای بردن کیف بیایید. من 
باورم نمی شد. اما دیدم که موتورسوارها 
کاسکت شان  کلاه  و  موتور  سوئیچ 
بازار  به  و  می گذارند  موتور  روی  را 
می روند. یک روز ساعت سه بعدازظهر 
در  هیچکس  دیدم  رفتم،  بازار  به  که 
در  مغازه ای  هیچ  اصلا  و  نیست  بازار 
ندارد. این در حالی است که لائوسی ها 
این  در  همچنین  هستند.  فقیری  مردم 
نشست لیستی از کشورهایی که محمد 
قرائت شد  کرده  آن ها سفر  به  احمدی 
که به شرح زیر است: انگلستان، فرانسه، 
ایتالیا، یوگوسلاوی، بوسنی و  سوئیس، 
هرزگوین، مقدونیه،کرواسی، بلغارستان، 
ترکیه، آلمان، هلند، بلژیک، مصر، لبنان، 
عراق،  عربستان،  آذربایجان،  سوریه، 
لائوس، کامبوج، مالزی، قطر، چین، کره ی 
تانزانیا،  هندوستان،  گرجستان،  جنوبی، 
روسیه، بلاروس، تایلند، میانمار، مالدیو، 
قزاقستان،  اروپایی،  قبرس  سریلانکا، 
آمریکا، یونان، لهستان، مجارستان،  چک، 
و  صربستان  مالزی،  اتریش،  اسلواکی، 

امارات متحده ی عربی.

خبر

نیروگاه علی آباد به شبکه 
خطوط لوله نفتی متصل می شود

نیروگاه برق آذرخش علی آباد کتول به شبکه 
خطوط لوله انتقال فرآورده های نفتی کشور 
متصل می شود. به گزارش روابط عمومی، مدیر 
منطقه شمال شرکت خطوط لوله و مخابرات 
نفت ایران در نشست هماهنگی تمهیدات و 
مقدمات اجرای پروژه خط لوله سه کیلومتری 
اتصال نیروگاه برق آذرخش علی آباد کتول به 
شبکه خطوط لوله صنعت انتقال نفت، گفت: 
تحقق این پروژه از برنامه های محوری شرکت 
است و کارکنان کارآزموده منطقه شمال به 
نمایندگی از صنعت انتقال نفت ایران آن را 
اجرا می کنند. محمدمهدی جامعی بیان داشت: 
این پروژه از پروژه های ملی بوده و اجرای 
آن مزیت های مهمی دارد که مهم ترین آن ها 
از قاچاق سوخت،  جلوگیری و پیشگیری 
کاهش تردد جاده ای، تانکرهای حامل مواد 
نتیجه کاهش ریسک خطرات  سوختی در 
جاده ای و پیشگیری از آلودگی محیط زیست 
کاهش  کامیون ها،  این  فعالیت  از  ناشی 
هزینه های صنعت نفت برای انتقال سوخت 
به نیروگاه به یک چهارم در مقایسه با انتقال 
جاده ای و مهم تر از همه ایجاد مطمئن ترین 
راه ممکن برای انتقال مواد نفتی یعنی شبکه 
خطوط لوله است. جامعی خاطرنشان کرد: این 
پروژه به طول سه هزار و ۲۰۰ متر به همت 
مهندسان جوان، کارکنان پرتلاش منطقه شمال 
و با بهره گیری از تجهیزات کاملاً ایرانی به اجرا 
در خواهد آمد. مدیر منطقه شمال شرکت 
خطوط لوله و مخابرات نفت ایران ادامه داد: 
طرح اتصال این نیروگاه به شبکه خطوط لوله 
نفتی کشور، بخشی از پروژه بزرگ اتصال 
9 نیروگاه تولید برق کشور به خطوط لوله 
صنعت انتقال نفت است که از این تعداد، 
اتصال نیروگاه نکا در سال گذشته انجام و با 
حضور مدیرعامل شرکت به بهره برداری رسید 
و در تلاشیم تا سه ماه آینده نیروگاه علی آباد 
به عنوان دومین نیروگاه این فهرست 9گانه 
به خطوط لوله نفتی کشور متصل شود. وی 
گفت: مهم ترین ویژگی این ۲ پروژه استفاده 
از تجهیزات ساخت داخلی بوده و صنعت 
انتقال نفت با اقدامات توسعه ای و پژوهش 
خودکفایی  به  گذشته  سال های  در  محور 
کامل در زمینه طراحی، تولید و تأمین قطعات 

مورد نیاز خود رسیده است. 
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بانوان گنبدی چشم انتظار مرکز فنی و حرفه ای اختصاصی
بانوان شرق استان گلستان که از سال ۱۳9۰ با شنیدن 
خبر آغاز ساخت مرکز فنی و حرفه ای خواهران امیدوار 
به ارتقای آموزش های مهارتی با هزینه های مناسب شده 
بودند با گذشت ۱۲ سال همچنان چشم انتظار افتتاح 
از  مهارت آموزی  ایرنا،  گزارش  به  هستند.  مرکز  این 
جمله راهکارهای توصیه  شده به اقشار جامعه به  ویژه 
بانوان و دانش آموختگان دانشگاهی برای ورود به بازار 
کسب و کار محسوب می شود و خیلی از خانواده  در 
کنار آموزش های ارائه شده در مدارس و یا دانشگاه ها، 
فرزندان خود را تشویق به فراگیری مهارت های فنی 
به  خانواده ها  تاکید  گذشته  می کنند.در  حرفه ای  و 
فرزندانشان بعد از پایان تحصیلات دانشگاهی، پیگیری 
آزمون های استخدامی برای دستیابی به شغل های اداری 
و پشت میز نشینی بود اما با مشاهده جوانان زیادی که 
با داشتن مهارت های حرفه ای به راحتی در بازار کار 
مشغول هستند نگاه خود را به سمت مهارت آموزی 
تغییر دادند. به اعتقاد کارشناسان، سرمایه گذاری برای 
توانمند، حلقه گمشده  و  ماهر  انسانی  نیروی  تربیت 
اشتغال کشور است که اجرای کامل طرح مهارت آموزی 
با شناخت دقیق از نیاز بازار می تواند جمعیت جوان و 
مولد را به سمت ایجاد مشاغل پایدار و مورد نیاز جامعه 
سوق دهد. با توجه به برنامه ریزی برای توسعه اقتصادی 
به  مهارت آموزی  حوزه  در  سرمایه گذاری  گلستان، 
منظور استفاده از توان دانش آموختگان دانشگاهی در 
این استان یک ضرورت محسوب می شود و نداشتن 
مهارت، بکارگیری این قشر در بازار را با مشکل مواجه 
افتتاح  دلیل  به  مهارتی  آموزش های  فراگیری  می کند. 
نشدن مرکز فنی و حرفه ای بانوان گنبدکاووس، برای 
پرداخت  به  مجبور  که  چرا  است  هزینه بر  قشر  این 
هزینه های میلیونی در مسیر یادگیری حرفه های مورد 
مراکز  از  حرفه ای  و  فنی   مدرک  دریافت  و  علاقه 
بانوان  گفته  طبق  هستند.  خصوصی  بخش  آموزشی 
گنبدی، برای یادگیری آموزش های مهارتی و دریافت 
مدرک فنی و حرفه ای در رشته های پرطرفدار مجبور به 
پرداخت هزینه های چند میلیونی می شوند در صورتی 
که می توانند این آموزش ها را با هزینه های بسیار کمتر 
در مراکز دولتی فرا گیرند. گرایش بانوان به کارآفرینی 
و راه اندازی واحدهای تولیدی کوچک و خانگی در 
سال های اخیر بنا به دلایلی از جمله مشکلات اقتصادی، 
مسوولیت سنگین سرپرستی خانوار و یا تمایل افراد 
برای مشارکت در اداره معیشت خانواده بیشتر شده که 
موفقیت در این مسیر مستلزم ارایه آموزش های بیشتر 
است. عملیات ساخت تنها مرکز آموزش فنی و حرفه ای 
بانوان در گنبدکاووس شامل کارگاه های متنوع آموزشی 
و فضای اداری با زیربنای ۲ هزار و ۳۴۷ متر مربع از 

سال ۱۳9۰ آغاز شد.به گفته رییس مرکز آموزش فنی 
مرکز  این  ساخت  عملیات  گنبدکاووس،  حرفه ای  و 
با اعتبار حدود ۱۶۰ میلیارد ریال به پایان رسید اما تا 
ندارد. وجود  آن  افتتاح  امکان  تجهیزات،  تامین  زمان 
محمود نیازی اظهار کرد: برای تجهیز کارگاه های پیش 
بینی شده در این مرکز به منظور آموزش  در حرفه های 
مختلف و مهارت های نوین در رشته های پرکاربرد مانند 
آموزش هوش مصنوعی و اینترنت اشیا و برنامه ریزی و 
تعمیر تلفن همراه و رایانه نیازمند ۵۰ میلیارد ریال اعتبار 
هستیم.وی افزود: پیگیری برای تامین اعتبار خریداری 
تجهیزات در استان و کشور در حال انجام است.به گفته 
وی، هم اینک در مرکز فنی و حرفه ای دولتی مردان و 
۱۳۴ مرکز آموزش فنی و حرفه ای آزاد گنبدکاووس 
۱۷۱ رشته مهارتی به علاقمندان آموزش داده می شود.
رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای گنبدکاووس بیان 
برای  بانوان  گرفته،  صورت  بررسی های  طبق  کرد: 
فراگیری آموزش در رشته های پرطرفداری مانند خیاطی 
مراکز  در  تخصصی  و  مقدماتی  سطح  آرایشگری  و 
خصوصی بین ۴۰ تا ۳۰۰ میلیون ریال پرداخت می کنند 
فنی و حرفه ای در  در صورتی که آموزش دوره های 
مراکز دولتی ۲ میلیون ۲۵۰ هزار ریال تمام می شود.
ویژه  به  مردم  تمام  دسترسی  لزوم  بر  تاکید  با  نیازی 
بانوان ساکن مناطق محروم و روستایی به آموزش های 
مهارتی، تعهد این اداره برای ارائه آموزش های مهارتی 
در روستاها را ۴۰ هزار نفر ساعت اعلام و بیان کرد: 
ساعت  نفر  هزار   ۱۲۰ مهرماه  اول  تا  سال  ابتدای  از 
آموزش ارائه شده که سه برابر تعهد است.وی با تاکید 
بر صدور گواهینامه بعد از پایان دوره برای افراد شرکت 

کننده، اظهار کرد: سال گذشته مدت آموزش های فنی و 
حرفه ای به روستاییان شهرستان گنبدکاووس ۶۰ هزار 
نفر ساعت بود.نیازی ارائه این آموزش ها را مربوط به 
روستاهای در فاصله ۲۰ کیلومتری شهرها دانست و 
افتخاری  گفت: علاوه بر ۱۵ مربی رسمی، ۳۸ مربی 
معرفی شده توسط دهیاران در ارائه آموزش های مهارتی 
به ویژه در رشته های خیاطی، پرورش قارچ، پرورش 
زنبورعسل و طلا و جواهرسازی به روستاییان همکاری 
دارند. رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای گنبدکاووس 
اهالی علاقمند در  این آموزش ها برای  تاکنون  افزود: 
۱9 روستای این شهرستان برگزار شده و افراد با داشتن 
گواهی نامه می توانند از تسهیلات مربوطه برای ایجاد 
حرفه ای  و  فنی  کنند.مدیرکل  استفاده  کار  و  کسب 
گلستان گفت: ساخت مرکز فنی و حرفه ای خواهران 
گنبدکاووس به پایان رسیده و برای تجهیز آن به ۵۰ 
میلیارد ریال اعتبار نیاز است که پیگیر تامین این اعتبار 
از محل منابع تملک دارایی های سرمایه ای استان و دور 
دوم سفر ریاست جمهوری هستیم.حمزه کرایلو افزود: 
پیشنهاد تصویب هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای تجهیز 
و تکمیل پروژه های فنی و حرفه ای استان گلستان را در 
دور دوم سفرهای استانی رییس جمهور ارائه شده که 
در صورت موافقت، بخش زیادی از تجهیزات مراکز 
گنبدکاووس، مراوه تپه و نی تپه خان ببین تامین می شود.

رسیدن نرخ بیکاری به کانال هفت درصد
رییس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل 
خانگی کشور یکم آذرماه در نشست کارگروه اشتغال 
استان گلستان، طرح و برنامه های دولت سیزدهم در 

حوزه اشتغالزا را موفق و کم سابقه دانست  و گفت: 
نرخ  افزایش  و  بیکاری  نرخ  کاهش  تداوم  دولت 
پیگیری می کند.آزیتا  با جدیت  اقتصادی را  مشارکت 
افزایی  هم  حوزه  در  استان ها  تلاش  افزود:  همتیان 
برای ایجاد فرصت های شغلی در دولت سیزدهم، نرخ 
بیکاری را کاهش داده و به کانال هفت درصد رسانده 
است.وی با اشاره به حمایت دولت سیزدهم از حوزه 
مشاغل خانگی، گفت: طی ۲ سال اخیر حمایت خوبی 
از جمله در صدور مجوز آنی برای متقاضیان و تزریق 
اعتبارات به وجود آمده، به گونه ای در این زمینه ۷۰ 
هزار میلیارد ریال از بانک مرکزی اعتبار جذب شد.وی 
ایجاد حدود ۲۶۰  اخیر  سال  کرد: طی ۲  خاطرنشان 
هزار فرصت شغلی جدید در حوزه مشاغل خانگی 
قبل  سال  در  آن  نفر  هزار  که ۱۰۳  شده  برنامه ریزی 
فرصت  هزار   ۱۵۰ از  بیش  وی،  گفته  است.به  بوده 
شغلی امسال در حوزه مشاغل خانگی با حمایت دولت 

سیزدهم ایجاد خواهد شد.

لزوم حمایت از توسعه اقتصادی در گلستان
جمعیت  درصد   ۴۷ کرد:  بیان  هم  گلستان  استاندار 
استان در روستا زندگی می کنند که ۷۵ درصد آن جزو 
دهک یک تا پنج جامعه هستند و این نشان دهنده فقر 
درآمدی است. علی محمد زنگانه یادآور شد: گلستان 
توسعه  انداز  چشم  دارای  سیزدهم  دولت  برکت  به 
در تمامی بخش ها بوده و مسوولان آن تلاش دارند 
دهند.زنگانه  افزایش  خطه  این  در  را  سرمایه گذاری 
ادامه داد: طی ۲ سال اخیر سرمایه گذاری در این استان 
از ۵۶۰ هزار میلیارد ریال در ابتدای آغاز به کار دولت 
یافته  افزایش  ریال  میلیارد   ۲۰۰ و  هزار  به  سیزدهم 
در  سرمایه گذاری  بر  تاکید  با  گلستان  است.استاندار 
ریزی  برنامه  مطابق  استان، گفت:  این  اشتغال  حوزه 
صورت گرفته نیاز استان به ایجاد فرصت های شغلی 
ابلاغ شده  کم  و سهمیه  بوده  نفر  هزار  جدید، ۱۲۰ 
گلایه  نفر(   ۳۸۰ و  هزار   ۲۵( استان  به  جاری  سال 
ماهر و  انسانی  نیروی  تربیت  ایرنا،  داریم.به گزارش 
رونق  تکیه گاه  مطمئن ترین  و  پایدارترین  توانمند، 
و  برنامه های کوتاه  اجرای  با  اقتصادی  و شکوفایی 
نقش  دلیل  همین  به  و  می شود  محسوب  بلندمدت 
آموزش های فنی و حرفه ای و مهارتی به عنوان یک 
انسانی  نیروی  تربیت  در  حیاتی  و  حساس  اولویت 
متخصص و کارآفرین و راهکاری موثر در پاسخ به 
نیازهای اشتغال و بازار و آموزش مداوم مهارت های 
لازم به شاغلان برای حفظ و توسعه اشتغال موجود و 
انطباق توانمندی های افراد با نیازهای جدید بازار کار و 

تغییرات عرصه فناوری است.

مانور زلزله و ایمنی در
 مدارس گنبدکاووس برگزار شد

باحضور  ایمنی،  و  زلزله  روز  آذر  هشت  با  همزمان 
برخی دستگاه های خدمات رسان از جمله جمعیت 
بهزیستی،  اورژانس ۱۱۵، آتش نشانی،  هلال احمر، 
آب و فاضلاب، برق و گاز مانور زلزله در مدارس 
گنبدکاووس برگزار شد. در این مراسم که به صورت 
دخترانه  اول  دوره  متوسطه  دبیرستان  در  متمرکز 
آموزان  دانش  شد،  برگزار  گنبدکاووس  شهر  ترنج 
صحیح  نحوه  جمله  از  شده  فراگرفته  آموزش های 
پناهگیری، خروج اضطراری از کلاس و امدادرسانی 
به مصدومان را به نمایش گذاشتند. رییس جمعیت 
هلال احمر گنبدکاووس در این مراسم گفت: بیست 
و پنجمین مانور سراسری زلزله و ایمنی به مناسبت 
هشتم آذر روز زلزله و ایمنی در ۱۱ آموزشگاه دخترانه 
و پسرانه مناطق شهری و روستایی این شهرستان به 
طور همزمان برگزار شد. اصغر نودهی افزود: برگزاری 
این مانور در ۶۴ آموزشگاه دیگر گنبدکاووس که در 

هفته جاری برگزار می شود، هدف آن توانمندسازی 
دانش آموزان و آمادگی آنها در برابر حوادث و بلایای 
طبیعی مانند زلرله است. وی اضافه کرد: این جمعیت 
در طول سال تحصیلی و با همکاری آموزش و پرورش 
و مدیران مدارس آموزش های امدادی نحوه مقابله با 
حوادث و بلایای طبیعی را به فرهنگیان و دانش آموزان 
ارائه می دهد. مدیر آموزش و پرورش گنبدکاووس هم 
در این مراسم گفت: برگزاری این مانور تمرین خوبی 
آموزش های  و  آموزان  دانش  آگاهی  افزایش  برای 
فراگرفته درخصوص نحوه مقابله با حوادث طبیعی 
است. عرازمراد مغربی قوجق افزود: ارائه آموزش های 
مرتبط با حوادث و بلایای طبیعی به دانش آموزان و 
نوع حوادث در  این  فرهنگیان در کاهش خسارات 
مدارس و خانواده ها کمک می کند. معاون هماهنگی 
امور عمرانی فرماندار گنبدکاووس هم در این مراسم، 
کاهش  در  اساسی  ارکان  از  را  پیشگیری  و  آموزش 

خسارات حوادث و بلایای طبیعی دانست و برلزوم 
اهتمام جدی به این موضوع در مدارس شهرستان تاکید 
مانورها،  برگزاری  گفت:  گوگلانی  عبدالحمید  کرد. 
آموزان است که  دانش  آگاهی  ارتقای  برای  تمرینی 
از دستگاه های متولی بالاخص جمعیت هلال احمر، 
مدیریت  عضو  ادارات  نشانی،  آتش  اورژانس ۱۱۵، 
مانور  این  برگزاری  بحران و آموزش و پرورش در 
و  مقابله  آمادگی،  پیشگیری،  وی  می شود.  قدردانی 
بازسازی را چهار مرحله در بحران ها دانست و اضافه 
کرد: اهتمام به مساله آموزش و پیشگیری و آمادگی 
برای مقابله با بحران امری ضروری است. همچنین در 
حاشیه این مانور نمایشگاه نقاشی و نشریه دیواری با 
همکاری ۲ کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
گنبدکاووس و باموضوع حوادث و بلایای طبیعی برپا 
و در آن ۱۸۵ اثر دانش آموزان ابتدایی و متوسطه دوره 

اول این شهرستان به نمایش گذاشته شده بود.

www.golshanemehr.com
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۱ 
به نظر می رسد فعلا خالص سازی از سایر امور ارجح 
تر است. رفاه، آرامش، آسایش محیط زیست و......در 

اولویت های بعدی

2
فقط  در  داروخانه   ۱۰ حدود  فعالیت  راز   سلام. 
محدوده ۴ راه ویلا واقعا چیه؟ تعداد داروساز زیاده 
یا مردم باید زیاد دارو  مصرف کنند یا دارو در ایران 

ارزش نداره؟

۳
کودکان سرمایه های بسیار ارزشمند و مشخص کننده 
ی  مسیر توسعه و پیشرفت هر کشوری است. نوع 
سرمایه گذاری بر روی پیش دبستانی ها و ابتدایی ها 

یعنی دروازه پیشرفت و توسعه متوازن یا عدم آن.

۴
سلام ودرود. مقاله فوق حاوی مطالب با ارزش و 
منطقی وعلمی است لیکن در میدان عمل هیچ اتفاقی 
نمی افتد و هرازگاهی مردم استان شاهد خسارتهای 
جانی ومالی میباشند همانگونه که اشاره شد برای 
حل این  معضل طرحهای خوبی به مرحله اجرا 
درآمده بلکه بصورت نیم بند از جمله این طرحها 
زیتون کاری اراضی شیبدار که پس از یک جهش 
اولیه متاسفانه به مرورحرکتش کند وگویا مدتی است 
متوقف شده است. به نظر حقیر مطالب ارائه شده و 
نقطه نظرات متخصصان و صاحب نظران باید اجرایی 
وعملی گردد تا خطر تخریب وآسیبهای سیلاب ها 

متوقف گردد.

صدای
مخاطبا ن 
گلشن مهر

۵
چه یادداشت خوبی در قحط سال حکمت و فلسفه در 

ایران یاد فارابی رو گرامی داشتید

۶
ظاهرا سرعت باد در غرب استان بیش از شرق استان 
و خرابی ها هم بیشتر بود خسارات زیادی به خانه های 
شدن  شکسته  که  زده  باغها  میوه  درختان  و  روستاها 
درختان باغها و تیرهای برق از آن جمله بود، متاسفانه 

هیچ اشاره ای نشده است.

۷
سلام ودرود. امروزه دنیا در برابر حوادث باتدبیرعمل 
میکند. قدم اول آموزش واطلاع رسانی باتوجه به اینکه   
کشور ماجزو ۱۰کشور بلاخی زمی باشد و استان گلستان 
هم درگروه ۱۰استان حادثه خیزقراردارد پس باید چاره 
در  که  حال  داد  انجام  موثری  اقدامات  و  اندیشید  ای 
بروزحادثه بیشترین کسانی که آسیب جانی ومالی می 
بینند مردم  هستند در نتیجه باید بزرگترین عامل در محار 
بلایا مردم باشند. این موضوع مسلتزم آن است که مردم 
بایدآموزش ببینند، سازماندهی شوند و ابزار وامکانات 

پیشگیری ومقابله دراختیارداشته باشند.

۸
فرسنگ ها دوریم از این یادداشت بسیج

۹
سلام ودرود واقعا واژه بسیج یعنی اخلاص و ایثار در 
بدو تشکیل ودفاع مقدس این واژه نمود عینی و عملی 
ودیگر  وجناحی شد   سیاسی  واژه  کم  کم  اما  داشت 

عطر وطراوت آن به مشام نمیرسد مصداق آن در 
منسجم  ازحضور  گرگان  روزگذشته  نمازجمعه 

وسازماندهی شده خبری

۱۰
قابل  درهردولتی  مثبت  اقدامات  ودرود.  سلام 
به  ای  استانداراشاره  آقای  ازاینکه  تقدیراست 
پیگیریهای دولت قبلی داشته جای سپاسگزاری دارد 
لایروبی خلیج حرکتی  است که تا حدودی نگرانی 
مردم استان را به بارقه امیدتبدیل نموده و انتظارات بر 

ادامه پروژه تارفع کامل مشکل ادامه میباشد.

۱۱
سلام

کنون  تا  سنوات گذشته  شایسته  اقدامات  از  یکی 
بحث برگزاری جشن اقوام است که محوری ترین 

آن درگرگان انجام می شود
که با تنوع قومی درگلستان از استقبال بیشتری هم 
برخورداراست زمان جشن هم مهم است یکی از 
پیشنهادات روز گرگان ۲۰ شهریور عده ای هم عقیده 
داشتن در ایام ۵ اذر برگزار شود. دوران تصدی حقیر 

در فرمانداری گرگان با ۵ اذر مخالف بودم
دواشکال مطرح کردم یکی این که  بجای روز گرگان 
روز گلستان داشته باشیم تا شامل تمام شهرستانها 

شود. مثلا روز مازندران
شامل تمام شهرستانها می شود البته سال اول درساری 
با  همزمان  بود  مغرب  نماز  بعد  بود  شده  برگزار 
مسابقه فوتبال ایران وژاپن وخلوت خلوت بود من 
در مصاحبه گفتم چرا روز مازندران را شب برگزار 

کردید البته قدری مزاح بود واصلش درست
در آن مراسم اقای پیشنمازی خطاب به بنده گفت 
شما با انتزاع از مازندران از فرهنگ وتاریخ طبری 
جدا شدید این لطمه به فرهنگ گلستان است من 
وفرهنگ جرجان  تاریخ  از  شماهم  گفتم  درپاسخ 
جداشدید که به مراتب گستره آن از طبرستان بیشتر 
تا ماوارالنهر وتاجیکستان وبخش عمده اسیای میانه 
را دربر می گیرد. اما برای انتخاب روز ۵ اذر مخالف 
با  مقارن  ازطرفی  بودم چون خاص گرگان است. 
شهادت شهدای ۵ اذر تبدیل به دهه محرمی دیگر 
می شود وشکل جشن تغیر می کند.یادم هست هفتم 
محرم حاج رمضان ساوری در سپاه استان جشنواره 

دانشجویی برگزار کرده بود بعد از اسارت خاطر گفت 
وشروع کرد به گریه کردن. نوبت من شد .گفتم زمان 
خوبی انتخاب نکردید چون جشنواره به گریه  واره تبدیل 
شد به هرجهت اگر برای سنوات آتی انتخاب زمان فراگیر 
قلم وتحقیق  اهل  توانند  باشد می  با جشن  ومتناسب 
وپژوهش پیشنهاد مناسبی بدهند که شرایط خوب مطلوبتر 

شود)جعفر گرزین فرماندار اسبق گرگان ( 

۱2
بنا به گفته ها و گلایه های خود مسوولان،  به هیچ یک 
نرسیده ایم. و گویا از جمهوریت هم تعاریف  و معانی 

جدیدی برای ارایه دارند مالکیت مملکت.

۱۳
حتما آقای پایین محلی گلایه و شکایت دارد از آقای 

طاهری که چرا بقیه اصولگرایان پست نگرفتن هنوز؟

۱۴
سلام ودرود با این اوضاع واحوال دیگر نبایدامیدی به 
تحقق آرمان شهدا داشت چون کسی توجه ای به این 
مسائل ندارد نه دولت نه مجلس ونه سایرقوا. بله اساسی 
ترین اهداف شهدای گرانقدر اجرای احکام دین وعدالت، 
فقرزدایی از جامعه و پیشرفت وعزت ایران عزیز همه این 
آرمانها که جان پاکترین فرزندان وطن برای دست یابی 
به آن فداشد دیگر در دستورکارقرارندارد بلکه دردست 
گرفتن قدرت با هربهایی سرلوحه تشنگان قدرت میباشد.

۱۵
مجلس چه جایگاهی می تواند داشته باشد جز تلاش 

برای قدرت های فرد گرایی در سیاست و اقتصاد

۱۶
مقاله درباره ی خشونت علیه زنان خیلی جالب بود.

۱۷
پاسخ مقاله در یک جمله است
مجلس در راس امور نیست 

۱۸
 تقریبا تمام پله برقی های گرگان خراب است، یکی 
نیست پاسخ دهد میلیاردها تومان را هدر داده اید هیچ 
کاری هم برای تعمیر نمی کنید، مثلا پل های جاده ناهار 
خوران آسانسور دارد حتی یک روز هم آسانسور آن 
استفاده نشد واقعا جای تاسف داره از این همه بی مبالاتی  
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آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده۳ قانون تعیین تکلیف
برای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰9۰۰۱۷۸۶ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۰  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰9۰۰۰۰۵۳ 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۵۲۵۲.۸۸ متر مربع جزئی از پلاک ۱9۶۴ فرعی از 
۴- اصلی واقع در نوکنده  بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی آقای جعفر معقولی فرزند اصغر  به 
کد ملی ۲۲۴9۶۶۶۱۱۳  که از مالک رسمی آقای خلیل کشیر و قاسمعلی کشیر  خریداری کرده 
است. چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق 
ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز 
اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک 
ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت 
سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۲۴ /۱۴۰۲/۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/9/۱۱
محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف : ۳۶۲ 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مهدی مهیمنی بشماره 
شناسنامه ۳۳۲۷۵ بشماره ملی ۲۱۲۰۳۲۲۵۲۱ صادره از گرگان فرزند منصور متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۴۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۱۶۳.۸۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰9/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰9/۲۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۱۵۶۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محسن آهوان بشماره 
شناسنامه ۸۳۸ بشماره ملی ۲۱۲۱9۶۲۷۸۶ صادره از گرگان فرزند صفرعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۱۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۷۲.۵۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰9/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰9/۲۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۱۷۸۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه برندک بشماره 
شناسنامه ۱۰۴۷ بشماره ملی ۳۶۷۰۸۴9۵۷۲ صادره از زابل فرزند قربان متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۷۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۷۴.۴۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰9/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰9/۲۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۲۰۲۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مجتبی ایدانی بشماره 

شناسنامه ۲۰۳۱ بشماره ملی ۲۱۲۱۵۷۷۲۸9 صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۵۰۵ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۷۰۰ مترمربع از پلاک شماره ۴- اصلی واقع در اراضی باغ گلبن بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰9/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰9/۲۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۲۳۲۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی عباسی بشماره 
شناسنامه ۲۶ بشماره ملی ۴۵9۱۷۲9۱۸۴ صادره از شاهرود فرزند محمدتقی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۵۷ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت ۱9۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰9/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰9/۲۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۲۶۵۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شرکت گاز استان گلستان به شناسه 
ملی ۱۰۷۰۰۱۲۸۲۷۰ متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۴۱ در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۲۲۱ مترمربع از پلاک شماره ۶- اصلی واقع 
نصرآباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰9/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰9/۲۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۲۸۴9

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای قاسم تجری بشماره 
شناسنامه 9۴۷ بشماره ملی ۲۱۲۰۷۵۵۱۲۴ صادره از گرگان فرزند قربان متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۵۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به 
مساحت ۴۱۸.9۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰9/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰9/۲۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۳۰۱۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- خانم زهرا فلسفی بشماره 
شناسنامه ۲۱۱۰۸۷۰۳۷۰ بشماره ملی ۲۱۱۰۸۷۰۳۷۰ صادره از گرگان فرزند رستم متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۱۳ در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است ۲- خانم فاطمه فلسفی بشماره شناسنامه ۲۱۱۰۰۵۰۴۱۱ بشماره ملی 
۲۱۱۰۰۵۰۴۱۱ صادره از گرگان فرزند رستم متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۲۶ 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۳- آقای علیرضا 
فلسفی بشماره شناسنامه ۲۱۱۰۳۶۷۴9۰ بشماره ملی ۲۱۱۰۳۶۷۴9۰ صادره از گرگان فرزند رستم 
متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۲۴ در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۵۸.۵۰ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی 

اوزینه بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰9/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰9/۲۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۳۱۲۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی اصغر حجازی نیا بشماره 
شناسنامه ۱۷۷ بشماره ملی ۲۱۲۲۸9۰۸۱9 صادره از گرگان فرزند اسمعیل متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۳۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۲۶ مترمربع از پلاک ۴۶۱۶ فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش۳ حوزه 
ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰9/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰9/۲۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۳۱۰۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد صفرزاد بشماره 
شناسنامه ۲۱۲ بشماره ملی ۲۱۲۰۶۱۰۱۳۴ صادره از گرگان فرزند صفر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۳۳ ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۷9۳.۸9 مترمربع از پلاک شماره ۶۵- اصلی واقع در اراضی کمال آبادسادات بخش۳ حوزه 
ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰9/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰9/۲۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۳۳9۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای غلامرضا عرب کی پور بشماره 
شناسنامه ۸۷۱۶ بشماره ملی ۰۸۳9۰9۷۴۱۷ صادره از طبس فرزند غلامحسین متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۵۳ در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۴9.۳۳ مترمربع از پلاک شماره 
۸۸- اصلی واقع در اراضی جعفرآباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰9/۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰9/۲۷

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۱۳۴۶۳

آقای مهندس محمدتقی احمدی
 نقشه بردار و ارزیاب ثبت آق قلا

بموجب تقاضای وارده به شماره ۷۶۲۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ آقای احمدعلی نقوی مالک مشاعی 
پلاک ۱۳۶ فرعی از یک اصلی بخش ۱۲ ثبت آق قلا از اراضی شیخ موسی تقاضای افراز سهام 
مشاعی خود را از این اداره نموده است، لذا به استناد گزارش جریان ثبتی که توسط آقای امید 
اسماعیلی نماینده ثبت تهیه گردیده و به استناد ماده ۳ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع 
مصوب ۱۳۵۷ به شما ماموریت داده می شود با حضور خواهان افراز و سایر شرکا در ساعت ۱۰ 
صبح روز شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۰9 به محل وقوع ملک عزیمت و با توجه به سوابق ثبتی و تصرفات 

و رعایت حقوق مالکین مشاعی نسبت به ترسیم نقشه افرازی اقدام و نتیجه را گزارش نمایید.
رونوشت:

آقای امید اسماعیلی نماینده ثبت جهت اطلاع- آقای احمدعلی نقوی خواهان افراز جهت اطلاع 
و حضور در اداره در تاریخ مذکور آقای محمد عباسی به نشانی آق قلا سپاه پاسداران )خوانده 
افراز(-  آقای امیر سنچولی به نشانی آق قلا روستای جماران )خوانده افراز(- آقای عباسعلی 
سنچولی به نشانی آق قلا روستای جماران )خوانده افراز(- آقای مصطفی رودینی درویش به 
نشانی آق قلا روستای جماران )خوانده افراز(- خانم مریم سپهرآیین فاقد نشانی جهت آگهی 

در روزنامه )خوانده افراز(
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱۶۱۳۷۷۱

آگهي  ثبتي
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آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع ماده۳ قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰9۰۰۱۸۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۱  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰9۰۰۰۲۳۱ 
ششدانگ یک قطعه زمین باغ به مساحت 99۰ متر مربع مفروز و مجزا از پلاک ۱-  اصلی واقع 
در لیوان بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی خانم رقیه جمال لیوانی فرزند حمزه علی  به کد 
ملی ۲۲۴9۶۲۵۰۰۱  که از مالک رسمی آقای یحیی احمدی نژاد  خریداری کرده است.چنانچه 
اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند 
می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و 
از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت 
جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض 

و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱ /۱۴۰۲/9  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/9/۲۸

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف :۳9۴

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده۳ قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰9۰۰۱۸۴۸ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۱  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰9۰۰۰۲۳۲ 
ششدانگ یک قطعه زمین باغ به مساحت  ۲۵۵۵ متر مربع مفروز و مجزا از پلاک ۱-  اصلی واقع 
در لیوان غربی  بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی خانم رقیه جمال لیوانی فرزند  حمزه علی  به 
کد ملی ۲۲۴9۶۲۵۰۰۱  که از مالک رسمی آقای یحیی احمدی نژاد  خریداری کرده است.چنانچه 
اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند 
می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و 
از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت 

جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض 
و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱ /۱۴۰۲/9  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/9/۲۸
محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف :۳9۵

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده۳ قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰9۰۰۱۳۸۲ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۱  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰9۰۰۰۲۳۳ 
ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 9 سهم و ۱۸۱ ضرب مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ قرا فوق 
وقف عام میباشد  به مساحت  ۲۰9۳۰ متر مربع دارای پلاک ۶-  اصلی واقع در اراضی استون 
آباد  بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی خانم رقیه جمال لیوانی فرزند حمزه علی  به کد ملی 
۲۲۴9۶۲۵۰۰۱  که از مالک رسمی آقای سید علی اکبر علوی و سید عباس علوی  خریداری کرده 
است. چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق 
ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز 
اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک 
ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت 
سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱ /۱۴۰۲/9  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/9/۲۸

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف :۳9۶

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده۳ قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰9۰۰۱۸۴9 مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۱  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰9۰۰۰۲۳۴ 

ششدانگ یک قطعه زمین باغ به مساحت ۲۴۴۵ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱-  اصلی 
واقع دراراضی لیوان  بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز، ملکی خانم رقیه جمال لیوانی فرزند حمزه علی  
به کد ملی ۲۲۴9۶۲۵۰۰۱ که از مالک رسمی آقای یحیی احمدی نژاد خریداری کرده است.
چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی 
دارند می توانند ظرف مدت۲ ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام 
کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند 
مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱ /۱۴۰۲/9  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/9/۲۸

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف :۳9۷

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع ماده۳ قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰9۰۰۱۸۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۳  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰9۰۰۰۰۶۲ 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت ۷۲۷۸.۲۸ متر مربع مفروز و مجزا از پلاک ۳- اصلی 
واقع در بنفش تپه بخش ۲ حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی آقای ابراهیم طهماسبی  فرزند عابدین  به 
کد ملی ۲۲۴9۵۳۰۳۶۱  که از مالک رسمی خریداری کرده است. چنانچه اشخاص اعم از حقیقی 
وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت۲ 
ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به 
دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام 
متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱ /۱۴۰۲/9
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/9/۲۸

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف : ۴۰۰

آگهي  ثبتي

خبر

اجرای پویش 
نذر واره فاطمی در گرگان

گرگان  شهرستان  اسلامی  تبلیغات  رییس 
این  در  فاطمی  نذرواره  پویش  اجرای  از 
شهرستان خبر داد.  به گزارش روابط عمومی، 
از  محمدزاده  جواد  سید  الاسلام  حجت 
اجرای پویش نذر واره فاطمی در شهرستان 
گرگان خبر داد و اظهار کرد: این پویش به 
گرگان  شهرستان  در  فاطمیه  ایام  مناسبت 
برگزار خواهد شد.وی افزود: طبخ غذا در ایام 
سالروز شهادت حضرت فاطمه )س(، توزیع 
بسته معیشتی و نان صلواتی به نیت حضرت 
غیرعمد،  زندانیان  آزادسازی  )س(،  زهرا 
تلاوت سوره کوثر، روضه صلواتی )مبلغین، 
خانگی،  روضه های  مداحان(،  مبلغات، 
خطبه فدکیه، نامگذاری فرزندان دختر به نام 
فاطمه، ایستگاه های صلواتی در جلوی درب 
مغازه ها، پاساژها، محلات، میادین و..، تکریم 
مقام مادران شهید در مساجد به همراه خاطره 
جماعت  نمازهای  بین  شهید  مادر  گویی 
مسجد، برپایی روضه های فاطمی بر اساس 
زیست بوم استان در مدارس، به ویژه دخترانه 
در یک روز مشخص با همت خود دانش 
آموزان و انجمن اولیا و مربیان، برگزاری کرسی 
تلاوت تدبری با محوریت عفاف و حجاب 
در محلات، ختم قرآن، قرائت حدیث کساء 
از جمله نذوراتی است که در این ایام به آن 
پرداخته خواهد شد. رئیس تبلیغات اسلامی 
شهرستان گرگان گفت: تلاش خواهیم کرد 
در نذر پویش فاطمی به همه ابعاد و سبک 

فاطمی توجه کنیم.

مشکلی برای تامین گاز مایع وجود ندارد
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه گلستان گفت: مشکلی برای تامین 
گاز مایع ساکنان این استان وجود نداشته 
طریق  از  می توانند  مصرف کنندگان  و 
شرکت ها یا نمایندگی توزیع، نسبت به 
تهیه گاز مایع مورد نیاز خود اقدام کنند. به 
گزارش روابط عمومی، سیدمحمد حسینی 
اظهار کرد: مصرف کنندگان بی بهره از گاز 
شهری طبق روال قبلی می توانند نسبت 
به دریافت گاز مایع یارانه ای به قیمت هر 
کیلوگرم ۲ هزار و ۳۰۰ ریال بانضمام نرخ 
نمایندگی  خدمات محاسبه شده توسط 
فروش گاز مایع در وزن مختلف سیلندر 
متقاضیان  کرد:  تاکید  وی  کنند.  اقدام 
گازمایع باید در سامانه سدف یا تجارت 
آسان ثبت نام کرده و ماهانه چهار عدد 
معادل ۴۴ کیلوگرم گاز سیلندری با نرخ 
یارانه ای هر کپسول ۱۱ کیلویی به ارزش 

۲۷9 هزار ریال دریافت کرده و علاوه بر 
این از سهمیه نفت سفید نیز بهره مند  شوند. 
حسینی درخصوص متقاضیانی که مشمول 
دریافت گاز مایع یارانه ای نیستند نیز گفت: 
این افراد هم می توانند با نرخ فوب خلیج 

گرگان هر کیلوگرم ۲۳۰ هزار ریال بانضمام 
حمایت  سازمان  مصوبه  خدمات  نرخ 
مصرف کنندگان و تولید کنندگان اقدام 
به تهیه گازمایع مصرفی خود از طریق 
نمایندگی و شرکت های زیرپوشش کنند.

وی خاطرنشان کرد: نرخ غیر یارانه ای یا 
فوب خلیج فارس  به صورت متغییر هر 
ماه در سامانه سدف بارگذاری و با اساس 
پخش  می شود.مدیر  عرضه  نرخ  همان 
این  گفت:  گلستان  نفتی  فرآورده های 
استان هشت تاسیسات گاز مایع و حدود 
گاز  سلیندرهای  توزیع  نمایندگی   ۲۰۰
مایع دارد که مسوولیت توزیع گازمصرفی 
ساکنان را مطابق استاندارد تعریف شده 
نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت 
صنفی  انجمن  مصوب  نرخ های  و 
کارفرمایان توزیع کننده گاز ایران بر عهده 
در  شرکت  این  کرد:  تاکید  وی  دارند. 
تامین گازمایع مورد نیاز تمام فصول سال 
شرکت های  مدیران  و  نداشته  مشکلی 
توزیع کننده حسب سهمیه های متعلقه 
می توانند گازمایع را خریداری کرده و در 

اختیار جامعه هدف قرار دهند.

استاندار گلستان 
خواستار توجه به اجرای
 سه طرح مهم جاده ای شد

استاندار گلستان با تاکید بر ضرورت 
تخصیص اعتبار نقدی به سه پروژه 
کمربندی گرگان، بزرگراه آزادشهر - 
بزرگراه  و  ییلاق(  خوش   ( شاهرود 
پارک ملی گلستان گفت:  به  نوکنده 
کیلومتری   ۱۲۰ مسیر  از  درصد   ۵۰
آزادشهر- شاهرود در محدوده گلستان 
با وجود گذشت بیش از ۱۷ سال تنها 
۲۰ درصد پیشرفت دارد. به گزارش 
روابط عمومی، علی محمد زنگانه در 
دیدار با معاون وزیر راه و شهرسازی 

و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل و نقل کشور اظهار 
مجموعه  همراهی  با  کرد  امیدواری 
شرکت ساخت و توسعه زیربناهای 
حمل و نقل کشور اجرای این طرح 
سرعت  برداری  بهره  برای  زیربنایی 
گیرد. وی همچنین با اشاره به گذشت 
اجرایی  عملیات  آغاز  از  سال   ۲۷
آزادشهر-  گرگان-  بهشهر-  بزرگراه 
پیوست  در  گفت:  قوچان،  بجنورد- 
بودجه برای اجرای این طرح در سال 
جاری، هزار و 9۰۰ میلیارد ریال اعتبار 
دیده شده که تنها ۴۰۰ میلیارد ریال آن 
سهم گلستان است.زنگانه افزود: برای 
تکمیل جاده مینودشت- گالیکش به 
در  برده  علی  پل  و  کیلومتر  طول ۷ 
ورودی شهر گالیکش که در سیل ۱۷ 
آبان دچار خسارت شد اعتبارات لازم 

تخصیص داده شود. 

خلیج گرگان احیا و کانال 
آشوراده بازگشایی شد 

وزیر راه و شهرسازی از احیای خلیج 
گرگان و بازگشایی کانال آشوراده خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی، مهرداد 
بذرپاش با انتشار پیامی در شبکه های 

خلیج  احیای  اعلام  اجتماعی ضمن 
گرگان با لایروبی و انتقال آب خزر، 
از اقدامات سازمان بنادر و دریانوردی 
در این حوزه تقدیر کرد. وزیر راه و 
شهرسازی از جمله اثرات بازگشایی 
خلیج  لایروبی  و  آشوراده  کانال 
گرگان را احیای خلیج و بندرترکمن 
و جلوگیری از گردوغبار دانست. به 
گفته بذرپاش، لایروبی خلیج گرگان 
ایجاد جریان  با  کیفیت آب  افزایش 
آبی در خیزاب ها و کاهش شوری، 
حفظ حیات آبزیان پرندگان پناهگاه 
حیات وحش و رونق گردشگری و 
اقتصاد بومی را به دنبال دارد. گفتنی 
حجمی  بازگشایی،  این  با  است 
نزدیک به ۱.۵ میلیارد مترمکعب آب 
از سمت دریا وارد خلیج خواهد شد 
و در حدود ۲ تا سه هفته هم ترازی 
سطح آب دریا و خلیج رخ می دهد. 
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۱۳۳ هزار آزمون کلرسنجی انجام شد
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان 
شبکه  کیفیت  پایش  راستای  در  گفت: 
توزیع آب شرب استان در ۲ ماهه گذشته 
۱۲ هزار و ۴۴ آزمون کلرسنجی در استان 
عمومی،  روابط  گزارش  به  شد.  انجام 
علاوه  کرد:  اظهار  رحیمی  ابوالفضل 
آزمون  مورد   ۴۶۰ و  هزار   ۱۲۱ آن،  بر 
کلرسنجی در روستاهای تحت پوشش 
و  مکانی  توزیع  و  پراکنش  با  شبکه  از 
زمانی مناسب انجام شده است. رحیمی 
افزود: تعداد بررسی سایر فاکتورها شامل 
آزمون های میکروبی، شیمیایی و سموم 
تصفیه  ذخیره،  مخازن  تولید،  منابع  از 
خانه ها و شبکه توزیع در بخش شهری 
۶۳۲ مورد و در بخش روستایی ۲ هزار 
و ۵۴۸ آزمون است. مدیرعامل شرکت 

به  کرد:  اظهار  گلستان  فاضلاب  و  آب 
منظور پایش و کنترل کیفیت آب، عملیات 
از  میکروبی  نمونه برداری  و  کلرسنجی 
منابع، مخازن و شبکه توزیع به صورت 
روزانه انجام می شود. همچنین اندازه گیری 
عوامل شیمیایی و ریز آلاینده به صورت 
ماهانه، فصلی و سالانه و طبق برنامه های 
زمانی اعلام شده توسط مراجع مربوطه در 
آزمایشگاه های مجهز شرکت آبفای گلستان 
صورت می گیرد. به گفته وی علاوه بر این 
پایش ها، مراکز بهداشت نیز به صورت 
دارند که  نظارت  بر کیفیت آب  مستمر 
ماحصل کلیه فعالیت ها، توزیع آب سالم 
و بهداشتی بر اساس آخرین استانداردهای 
رهنمودهای  و  منطقه ای  و  ملی  جاری 

سازمان بهداشت جهانی است.

خبر

سارقان 70 میلیارد ریال طلا
 دستگیر شدند

که  نفر   ۲ گفت:  گلستان  انتظامی  فرمانده 
۷۰ میلیارد ریال طلا از منزلی در شهرستان 
گنبدکاووس به سرقت برده بودند، شناسایی 
و دستگیری شدند. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، محمدسعید فاضل دادگر اظهار کرد: به 
دنبال سرقت  طلا از منزل یکی از شهروندان در 
گنبدکاووس، رسیدگی به موضوع با تشکیل 
تیمی ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: بررسی های 
با  ماموران  و  آغاز  راستا  این  در  تخصصی 
انجام چندین مرحله اقدامات اطلاعاتی و فنی 
موفق شدند به سرنخ هایی از سارقان رسیده 
فرمانده  کنند.  شناسایی  را  آنان  مخفیگاه  و 
انتظامی گلستان گفت: پس از کسب مجوز 
قانونی، ماموران در عملیاتی غافلگیرانه ۲ متهم 
را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان مقادیر 

زیادی طلای مسروقه کشف کردند.

 مشکل کمبود کادر درمان 
بیمارستان مراوه تپه برطرف شد

مشکل  گفت:  مراوه تپه  دادگستری  رییس 
کمبود کادر درمان بیمارستان دولتی مراوه تپه 
با پیگیری دادگستری با استقرار یک پزشک 
روابط  گزارش  به  شد.  برطرف  متخصص 
اظهار  کیادهی  عمومی، سیدمهدی هاشمی 
کرد: با درخواست های مردمی مبنی بر مشکل 
دسترسی به برخی خدمات تشخیصی برای 
از  موضوع  شهر،  این  بیمارستان  در  درمان 
دانشگاه علوم پزشکی پیگیری و دستور رفع 
طولانی  اداری  فرایندهای  علت  به  که  آن 
استقرار  با  افزود:  بود، صادر شد. وی  شده 
متخصص، دستگاه رادیولوژی در بیمارستان 
مراوه تپه مورد استفاده قرار گرفت و از این 
پس بیماران برای گرفتن رادیولوژی مجبور 
به طی مسافت های چند ساعته و مراجعه به 
مراکز پزشکی شهرهای کلاله و گنبدکاووس 
نیستند. وی گفت: ماه گذشته در بازدید از 
تنها بیمارستان دولتی مراوه تپه دستور قضایی 
برای رفع مشکل استقرار متخصص در این 

بیمارستان صادر شد.

0۱7۳22۴۴۳02

اقدامات پیشگیرانه تصرف اراضی 
در روستاها ضروری است

استاندار گلستان با اشاره به اقدامات همدلانه و فراقوه ای 
صورت گرفته در استان گفت: اقدامات پیشگیرانه در 
راستای تصرف اراضی در روستاها ضروری بوده و 
نظارت سختگیرانه دهیاران در تصرفات اراضی الزامی 
است. به گزارش روابط عمومی،  علی محمد زنگانه 
در جلسه واگذاری اراضی تصرفی به خانوارهای ۳۰۰ 
روستای استان با حضور رئیس کل دادگستری استان، 
دادستان گرگان و  رئیس سازمان بازرسی گلستان اظهار 
کرد: اقدام صورت گرفته پاسخ به نیازی مشروع است که 
البته باید پیشگیری اقدامات نامشروع در آینده صورت 
گیرد. وی افزود: هدف ما گره گشایی از کار مردم است 
و خوشبختانه با نگاه همدلانه و فراقوه ای و بین بخشی 
و بر اساس مصوبه شورای حفظ بیت المال و شورای 
دستگاه های نظارتی این اقدام صورت پذیرفته است. 
استاندار گلستان با تاکید بر اهمیت گره گشایی از کار 
مردم یادآور شد: این تصرفات در عرصه ۴۰۴ روستای 
استان که برنامه ریزی برای ۳۰۲ روستا صورت گرفته و 
در این اقدام اراضی تا ۵۰۰ متر شامل 9۰ درصد تخفیف 

و اراضی بین ۵۰۰ تا هزار متر شامل ۷۰ درصد تخفیف 
می شوند و رقم پرداختی آنان صرف طرح های هادی در 
روستا می گردد. زنگانه ضمن تقدیر از اداره کل اطلاعات، 
دادستانی، دادگستری، بازرسی، دیوان محاسبات و تمام 
دستگاه هایی که نگاه پشتیبانی و حمایتی از مردم را دارند، 
تصریح کرد: اقدامات بنیاد مسکن مثالی برای استفاده 
بین  بخشی،  بین  تعاملات  در  فرصت ها  از  درست 
سازمانی، ملی و استانی محسوب می شود و حرکت همه 
ما باید به سمت اقدامات پیشگیرانه باشد و نباید اجازه 
دهیم تصرفات جدید و مشابهی صورت گیرد. وی ادامه 
داد : مصوبه شورای حفظ حقوق بیت المال و شورای 
دستگاه های نظارتی با همکاری منابع طبیعی برای رفع 
چرخه معیوب است و این مصوبه شامل روستاهای 
ییلاقی و کوهستانی نمی شود. وی ادامه داد: این مصوبه 
شامل اراضی ملی قبل از تملک بنیاد مسکن می شود و 
تلاش داریم تا دهه فجر ۵۰ درصد واگذاری ها انجام 
شود و تا پایان سال گره کار تمامی ۱۵ هزار خانوار در 

۳۰۰ روستا بازگشایی شود.

بذرپاشی ۵00 هکتار از 
مراتع آزادشهر آغاز شد

سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری آزادشهر از 
شروع عملیات کپه کاری یا بذرپاشی انواع گونه های 
این شهرستان خبر  مراتع  از  مرتعی در ۵۰۰ هکتار 
داد و گفت: این اقدام برای اصلاح و احیای مراتع 
بیابان زدایی انجام  و جلوگیری از فرسایش خاک و 
می شود. به گزارش روابط عمومی، بهزاد نجفی بیان 
کرد: کپه کاری ها در ۲ نقطه مراتع تیل آباد و یک نقطه 
نظارت  با  پیمانکار  توسط  ییلاق  خوش  مراتع  در 
کارشناسان منابع طبیعی و آبخیزداری انجام می شود. 
و  مدیوم  اینتر  آگروپایرون،  اسپرس،  فستوکا،  وی، 
تریکو فروم را از مهمترین بذور مرتعی که کاشت آن 
در مراتع آزادشهر آغاز شده، اعلام کرد و افزود: نحوه 
کاشت این بذرها که بستر آن از چند روز گذشته آغاز 
شده، به صورت مخلوط و یا به  شکل کپه کاری خواهد 
بود و در هر هکتار ۳.9 کیلوگرم بذر استفاده می شود. 
ادامه داد: برای عملیات اجرایی کپه کاری در  نجفی 
سطح اشاره شده، حدود هفت میلیارد و ۲۸۰ میلیون 

ریال اعتبار از محل طرح حفاظت، پایش و احیای 
مراتع کشور تامین شده است. سرپرست اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری آزادشهر همچنین از برنامه ریزی 
و  جنگلی  نهال  انواع  اصله  هزار  غرس ۳۰۰  برای 
درختان غیرمثمر در این شهرستان تا پایان امسال خبر 
داد. نجفی گفت: نهال های پیش بینی شده بیشتر از 
گونه اکُالیپتوس، صنوبر و چنار هستند که بخش قابل 
توجه آن صرف زراعت چوب و توسعه فضاهای سبز 
شهری و روستایی آزادشهر می شود. وی افزود: ایجاد 
بوستان های فضای سبز در روستاهای آزادشهر از جمله 
روستای نیلی، غرس نهال در حاشیه جاده های اصلی 
و روستایی و معابر شهری و نیز محوطه مدارس از 
جمله برنامه های اداره منابع طبیعی برای غرس نهال در 
این شهرستان است. نجفی اضافه کرد: عملیات غرس 
نهال از امروز و به صورت متمرکز از مدرسه شهید 
عبدالحکیم گلچشمه روستای قورچای آزادشهر شروع 

و تا اواخر اسفندماه سال جاری ادامه می یابد.

www.golshanemehr.com


